Indicação nº 16 / 2016
Súmula: Solicito Providencias do Executivo, junto a Secretaria de Trânsito e Transportes, aos cuidados do Sr. Israel Rodrigues Marques, estudos para implantação de Rotatória e Faixa de Segurança entre a Rodovia Eng° Renê Benedito da Silva e Rua: Estrada da Granja no Bairro da Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.
INDICO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário na forma regimental vigente, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para que informe a esta casa a possibilidade de implantação de Rotatória e Faixa de Segurança entre a Rodovia Eng° Renê Benedito da Silva e Rua: Estrada da Granja no Bairro da Chácara Santa Cecília – Itapevi – SP.

Justificativa
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

  Trata-se de uma solicitação de moradores através deste vereador, por motivo de trafego intenso de veículos e relatos de graves colisões pelo local.
        Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 04 de Janeiro de 2016.
                                ___________________
                                               José Lemes Jorge
                                      Vereador Jorge da Farmácia